,
(r), 40.4.

.....
A 	ESTADO DO MARANHÃO  ._.._

Goino do koconstrup5o PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM
AVENIDA ELIAS HAIKEL, SIN, CEP N° 65.370-000, CENTRO, PINDARÉ-MIRIM/MA

CNPJ N° 06.189.34410001-77

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP N°
010/2019 	 miR/41

1.1 G'IcS 	'37  FL .
4,1r P" 	o r, 	9

L 	w.v

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura MuniCipal de Pindaré-
Mirim/MA, através do seu Pregoeiro, torna público o resultado da Licitação, Pregão
Presencial n° 010/2019 tendo por objeto: Formação de Registro de Preços para futura
e eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de Gêneros
Alimentícios e Cestas Básicas, a fim de atender as necessidades das Secretarias
Municipais de Pindaré-Mirim~, feita no critério Menor Preço por item, sagrando-
se vencedora a Empresa N2 DISTRIBUIDORA & EMPREEMDIMENTOS LTDA,
inscrita no CNPJ n° 22.675.358/0001-57 com o valor de R$ 224.828,30 (Duzentos e vinte
e quatro mil, oitocentos e vinte e oito reais e trinta centavos) e P C FERREIRA - EPP, CNR1
41.624.545/0001 -59 com o valor de R$ 510.851,00 (Quinhentos e dez mil, oitocentos e cinquenta
e um reais), estando de acordo com a Lei n°. 8.666/93. Pindaré-Mirim/MA. FABIANO DE
JESUS BARBOSA FERREIRA- Pregoeiro.

Pindaré-Mirirn/MA, 26 de junho de 2019.

erreira